國立臺中科技大學　函

地址：404336 臺中市北區三民路三段129號
聯絡人：黃馨瑩
電話：04-22195715
電子信箱：zebraworking@nutc.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年4月23日
發文字號：中科大進修綜字第1130007534號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113四技二專-海報(A1尺寸) 附件一

主旨：本校113學年度四技進修部「單獨招生」、二專進修部「申
請入學」招生訊息，詳如說明，敬請惠予公告周知，並歡
迎貴校應屆畢業生踴躍報名，請查照。

說明：
一、本學年度四技進修部「單獨招生」及二專進修部「申請入

學」電子招生簡章已開放免費下載，各系皆免筆試，歡迎
有興趣同學踴躍報名。

二、四技進修部招生系科有國際貿易與經營系、會計資訊系、
保險金融系、企業管理系、財務金融系、休閒事業經營
系、資訊工程系、資訊管理系、美容系、老人服務事業管
理系、商業設計系、商業經營系與應用英語系，共計13個
系科。

三、二專進修部含平日班與假日班，平日班招生科別為商業經
營科；假日班招生科別為商業經營科、財務金融科、資訊
管理科、商業設計科、應用日語科與應用英語科，共計7
個系科。

四、本校四技進修部今年單獨招生共有10系提供46個普通高中
應屆畢業生名額，以其在校畢業成績、書面資料審查做為
志願分發原始總分計算依據，歡迎普通高中應屆畢業生踴
躍報考本校B類招生。

五、本校四技進修部A類考生(高職生、非應屆高中生)將以113
學年度科技校院四年制與專科學校二年制統一入學測驗成
績及在校畢業成績，做為志願分發原始總分計算依據。

六、二專進修部平日班將以書面資料(70%)以及在校畢業平均
成

高師附中　113/04/24

1130003854

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

績(30%)做為原始總分計算依據，報考科別須檢附之書面
資料項目請參考簡章規定。

七、二專進修部假日班將以113學年度科技校院四年制與專科學
校二年制統一入學測驗成績(國文及英文)(10%)及在校畢
業平均成績(90%)，做為志願分發原始總分計算依據。

八、四技進修部網路報名時間：113年3月29日(星期五)12：00
起至113年8月9日(星期五)13：00止。

九、二專進修部網路報名時間：113年3月29日(星期五)12：00
起至113年8月9日(星期五)12：00止。

十、報名方式：一律採網路通訊報名，完成網路報名後仍須寄
繳報名資料，始完成報名流程。

十一、相關招生訊息及簡章已公告於本校進修部網站
(https://nd.nutc.edu.tw)，歡迎欲報考考生自行上網查
詢並留意報名時程。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁